Yedi muallaka kasidesini
ifade eden bir terim

(bk. MUALIAKAT).

SÜNBÜL EFENDi CAMii

(bk. KOCA MUSTAFA PAŞA CAMİİ

ve KÜLLİYESİ).

SÜNBÜL SiNAN
( ı.:,ıı.:..,~ )

(ö. 936/1529)

Halvet iyye tarikatının
Sünbüliyye kolunun kurucusu.

_j

_j

_j

Merzifon'da doğdu . Asıl adı Yusuf Sinan'
dır. Sünbül lakabı ona şeyhi Cemal-i Hal
vet! tarafından verilmiştir. Babasının adı

(Kayabeyoğlu Ali) dışında ailesi hakkın
da bilgi yoktur.